1) Die Cink ports find bie Hiifen Sandiwic), Dover, Hythe, Romney und Windheljea.

Rach Warrants (Chancery) 4 BEdward I1, Ser. I, Tile 70 Rr. 4231 (befhiivigt) im Public record office
3u Qonbon.

Gewidhnt im Hanfijden Urfundenbude I &. 79 Anm. 2,

1101
1310.

Bertold von Uctlenburg vermadt dem Klofter Bevdjen leptwillig 52 Hufen und 60 Hithner in
Hoben-Briingow.

Bertoldi de Brineborq, militis, teftament, davin er dem fHofter Vevden gibt VI bufe im
dorf Brunjowe mit alfer geredtigteit, auch 60 bHumer.

Nad) Joadyim Berdhang nventarium Bl 161 v im Staatdardive su Stettin (Mifr. V 6).
Bergl. Pomm. Urlundenbuch) IV S. 453 Nr. 2644, 2645.

1102.
1310.

Albredht und Bernfhord von Hehdebred iiberlafjen dem Klofter Verdjen alle ihre Redhte an den
Behnten zu Rofemtarjois und Selh.

AUlbrecht und BVermdt vow Beidebrate gebew dem clofter Vevden alle geredbtiqteit, di fie an
bdem 3ebenden 3u Rofermerviowe und Seleily gebabt. 1530.

Rady Joadim Berdhans Snventarivm BI. 156 v.

4103.
1311 Februar 28 Spandau,

' Marfgraf Walbemar yon Brandenburg verfouft namens des Martgrafen Johann V. dem Abte
Deinvid) pon Colbap und den Mbndjen zu Crevetstorpe fitr 300 Mart Brandenburgifh die Dirfer
Glabow, Bangin, Heinersborf, Merzdorf und Loppoiv.

Fur befannt aus ver Crwilhming in der Befttitigungsurfunve Markgraf Jobannd V. bon 1314 November 30
(Pomm, Urfunvenbudy Bv. V S, 199 Re. 2919).
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1101,
1311.
Herzog Otto L. fdentt dem RKlofter BVerdjen das Dorf Pens.

Otto, duy Slavovrum eic., gibt dem clofier Verdben das dorf Penih. 1311
Nady Joadim Berdbans Inventarium BI. 168 im Staatsavdive ju Stettin (Mitr. V 6).

105.
[1311—14].
ZTeftament de3 Stralfunder Biirgers Dietrid) vou Dijrpen.

In nomine domini amen. Ego Thydericus dictus de Dorpen compos corporis et sane
mentis, cum iturus sim navigio extra portos, si morte preventus fuero, in hunc modum meum
ordino testamentum. Primo lego fratribus minoribus V mareas, frairibus maioribus V mareas,
ecclesie beati Nicolai V marcas, beato Iacobo III mareas, ecclesie beate Marie III marcas, beato
Georgio X marcas, ecclesie sancti Spiritns X marcas, claustralibus in Montibus V marcas,
Taliken, filie Swederi, X marcas, cum desponsatur. Swedero, patri efus, remitto debita, que
mihi fenetur, cum hoc V marcas sibi do, pueris Gebben in Velgast II marcas, matertere mee
Sophye unam marcam reddituum annuatim in Lufsowe ad tempora vite eius, et post obitum
redibit ad heredes meos, filio eius Goswino XII marcas, uxori mee dilecte viginti marcarum
redditus annuatim in villa mea Ganscovitz, et post obitum devolventur ad heredes meos, cum
trescentis [!] marcis usualis monete et, si nollet maritare et sedere cum pueris, omnibus bonis
utetur cum pueris, quamdin possent concordare, et suppellectilia dividet cum pueris, exceptis
cingulis meis ducbus argenteis, quos habebunt filii mei dvo. Filia mea Toseke, si vult se
tradere religioni, illi conparabitur prebenda in Montibus, cum decem marcarum redditibus extra
claustrum in bonis meis terre Ruye ad tsmpora vite eius, et post obitum ejus redditus redibunt
ad heredes meos, et, si vellet maritare, quadringente marce sibi dabuntur, super hoc vestes et
suppellectilia ad cistam. Preterea viginti marcarum redditus, quos filia mea Conegundis habet
in villa mea Ganscovitz, filii mei pro duceniis marcis redimere possunt, quando volunt, et
omnia bona mea in Scerpesitz ei do cum omnibus proventibus et sibi ordinabitur, quod iure
omagico possideat, et sibi concederetur et hoc, si pueros habuerit, id est heredes, et si non
habuerit pueros, scilicet heredes, bona devolventur ad heredes meos post obitum eius cum
una last annone in Benekenhagen et dimidia last annone in Arnoldesze cum omnibus proventibus,
et, si non habuerit pueros, id est heredes, redditus redibunt ad meos heredes, condicione ut
prius. Gerardo de Hermelin, avunculo meo, curiam meam in Conradeshagen do cum omnibus,
ut ego habeo, et, si contingeret eum mori absque heredes, assigno consequenter Tiderico, filio
Wichmanni, ef, si moreretur absque heredes, devolvetur ad meos heredes. Filius meus
Bernardus utetur omnibus bonis meis, donec filius meus Tidericus perveniet ad annos
discrecionis, et cum perventus fuerit ad annos discrecionis, tunc duo amici eorum. unus ex
parte patris, alius ex parte matris, placitabunt inter eos de perceptis redditibus Tiderici medio
tempore, cum adhuc non haberet annos discrecionis, et de omnibus bonis Bernardus non
vendet neque alicui exponet vel obliget ['l. Et hec omnia fient condicione tali interposita, si